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Nr postepowania: IGO.271.1.2021.BZP.BK 

Wilczyn, 07.05.2021 r. 

Zamawiający: 

Gmina Wilczyn 

ul. Strzelińska 12D 

62-550 Wilczyn  

 

Wyjaśnienie treści SWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody 

w miejscowości Góry, gm. Wilczyn. 

 

 

Zamawiający informuje, że w po terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy 

zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  

 

Kierując się dobrem postępowania o udzielenia zamówienia publicznego i w celu wyjaśnienia niejasności, 

Zamawiający postanowił udzielić odpowiedzi na zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1: 

„Biorąc pod uwagę aktualizację SWZ z dnia 26.04.2021 r., rozdz. VIII w zakresie Warunku udziału w 

postępowaniu pkt. 2. ppkt. 4, lit. 4.2. Dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: 

a) co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika budowy, posiadającą uprawnienia 

budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz co 

najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika robót, posiadającą uprawnienia budowlane 

do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych; 

lub 

b) co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika budowy, posiadającą uprawnienia 

budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz co najmniej jedną 

osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika robót, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej; 

oraz udzielone wyjaśnienia treści SWZ z dnia 26.04.2021 r. odpowiedź na pytanie 1 i 3 wyklucza osobę 

kierownika budowy konstrukcyjno-budowlanego co jest nie zgodne z zapisami SWZ aktualizacja z dnia 

26.04.2021 r. 

Pytanie nr 1: Na podstawie jakiego przepisu Prawa Budowlanego Zamawiający sprecyzował wymóg 

posiadania uprawnień budowlanych do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej w stosunku do osoby, której oferent zamierza powierzyć funkcję kierownika budowy? 

Odpowiedź: Warunek został sformułowany w odniesieniu do wytycznych decyzji pozwolenia na budowę. 

Jednocześnie Zamawiający koryguje SWZ w ramach wymogu. Przy ocenie oferty będzie brał pod uwagę 

doświadczenie zawodowe kierownika budowy z uprawnieniami w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych. 

Pytanie nr 3: Czy zamawiający przy ocenie oferty będzie brał pod uwagę doświadczenie zawodowe 

kierownika budowy z uprawnieniami w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych? Jednocześnie zwracam uwagę, że dla rzetelnej oceny 
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potencjału oferenta powinien być postawiony wymóg zatrudnienia kierownika budowy na podstawie 

umowy o pracę. 

Odpowiedź: Tak - zamawiający przy ocenie oferty będzie brał pod uwagę doświadczenie zawodowe 

kierownika budowy z uprawnieniami w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych. 

Prosimy o jednoznaczne określenie jakim kryterium oceny ofert będzie się kierował zamawiający w 

zakresie „3) doświadczenie kierownika budowy – waga kryterium: 20%”. 

Czy Kierownik Budowy winien posiadać zgodnie z odp. z dnia 26.04.2021 r. uprawnienia sanitarne czy 

zgodnie ze zmianą SWZ z dnia 26.04.2021 r. sanitarne lub konstrukcyjno-budowlane..” 

Odpowiedź: 

Zamawiający, informuje, że w Rozdziale VIII Warunki udziału w postępowaniu SWZ, punkt 4.2. określa 

wymagania od Wykonawcy w następującym zakresie: „Dysponowanie   osobami   zdolnymi   do wykonania    

zamówienia: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, tj. posiadającymi prawo do 

wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z poniższym 

wyszczególnieniem: 

a) co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika budowy, posiadającą 

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej oraz co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika robót, 

posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 

wodociągowych i kanalizacyjnych;      lub 

b) co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika budowy, posiadającą 

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w 

zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 

kanalizacyjnych oraz co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika robót, 

posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 

konstrukcyjno-budowlanej;  oraz 

c) co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika robót, posiadającą uprawnienia 

budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 

instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych;” 

 

Podstawą przyznania punktów w kryterium Doświadczenie kierownika budowy – waga 20%, będzie liczba 

prowadzonych przez Kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych 

i kanalizacyjnych - budów polegających na budowie/przebudowie/modernizacji stacji uzdatniania wody.  

 

 

Pytanie nr 2: 

Czy do studni i zbiorników retencyjnych należy ułożyć nowe kable zasilające i sterownicze? 

Odpowiedź: Nowe kable zasilające i sterownicze należy ułożyć do studni i do zbiorników retencyjnych.  

 

 

Pytanie nr 3: 

System wizualizacji SCADA istniejący czy nowy?? (niezgodność w dokumentacji). Jeśli istniejący to jaka 

firma obsługuje ten system (czy jest gwarancja i czy Inwestor posiada wersję edytowalną). 

Opowiedz: Zamawiający nie posiada istniejącego systemu wizualizacji. Należy zaprojektować nowy 

system w uzgodnieni w użytkownikiem Stacji Uzdatniania Wody, tj. ZUW Sp. z o.o. w Koninie. 
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Zamawiający jednocześnie informuje, że: 

a) termin składania ofert określny w rozdziale XVIII, punkt 1 przedłużono do dnia 12.05.2021 r., godz. 

9:42, 

b) Termin związania ofertą określony w rozdziale XVII, punkt 1, ulega wydłużeniu do dnia 11.06.2021 r. 

c) Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 12.05.2021 r. 

 

 

 

Wójt Gminy Wilczyn 

 

/-/ mgr Grzegorz Skowroński 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Wykonawcy, 

2. Strona internetowa postępowania, 

3. IGO a/a. 


